



EZP.26.15.4.2025.AF

Warszawa, 07.04.2025 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn. **dostawa mikroskopu biologicznego oraz mikroskopu polaryzacyjnego na potrzeby Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego, oznaczenie sprawy: EDZ.26.15.2025.**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023, poz. 1605), zwanej dalej „Ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie 17*:

Czy Zamawiający dopuści obiektyw imersyjny min. 40x o aperturze numerycznej min. 0,9 odległość robocza min. 0,14 mm? (dotyczy części 1)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza obiektyw o zaproponowanych parametrach.

Pytanie 18:

Czy Zamawiający dopuści obiektyw 5x odprężony, planarny, fluorytowy o aperturze min. 0,13? Przy obiektywie o powiększeniu 5x różnica w aperturze o tak nie wielkim stopniu nie będzie widoczna dla użytkownika. (dotyczy części 2)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza obiektyw o zaproponowanych parametrach.

Pytanie 19:

Proszę o wyjaśnienie czy w opisie przedmiotu zamówienia dla części 1 skróty przy opisach obiektywów „m.in.” – „między innymi”, zostały użyte omyłkowo i mają oznaczać „min.”- minimum, czy też celowo?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nastąpiła omyłka pisarska. Intencją Zamawiającego było użycie zwrotu „min.”.

*-zastosowano ciągłość numeracji pytań

Ponadto, zmianie ulegają punkty 14, 15.2 oraz 15.3 SWZ:

Punkt 12 SWZ, Termin związania ofertą otrzymuje brzmienie:

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 09.05.2025 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Punkty 13.2 oraz 13.3 SWZ otrzymują brzmienie:

13.2. Termin składania ofert upływa w dniu 10.04.2025 r. o godz. 10:00.

13.3. Termin otwarcia ofert upływa w 10.04.2025 r. o godz. 10:05.

W wyniku dokonanej zmiany treści SWZ Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 07.04.2025 r.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.

Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych
Piotr Grochot